Form of Proxy Extra-Ordinary General Meeting

The Company Secretary

Arif Habib Corporation Limited Arif Habib Centre 23. M.T. Khan Road Karachi. ______ of ______ being a member(s) _____ ordinary shares as per of Arif Habib Corporation Limited holding CDC A/c. No._____ hereby appoint Mr./Mrs./Miss ____ _____ of (full address)_____ _____ or failing him/her _____ of (full address) Mr./Mrs./Miss _____ (being member of the company) as my/our Proxy to attend, act vote for me/us and on my/our behalf at the Extra-Ordinary General Meeting of the Company to be held on Wednesday 19th March 2025 and/or any adjournment thereof. Signed this _____ day of _____ 2025. Witnesses: Signature on Name: Revenue Stamp CNIC No.: Signature: Name: 2. Address: CNIC No. : ______

NOTES:

- A member entitled to attend and vote at the meeting may appoint another member as his / her proxy who shall have such rights as respects attending, speaking and voting at the meeting as are available to a member.
- Proxy shall authenticate his/her identity by showing his/her original CNIC / passport and bring folio number at the time of attending the meeting.
- 3. In order to be effective, the proxy Form must be received at the registered office of the company not later than 48 hours before the meeting duly signed and stamped and witnessed by two persons with their signature, name, address and CNIC number given on the form.
- In the case of individuals attested copies of CNIC or passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy Form.
- 5. In the case of proxy by a corporate entity, Board of Directors resolution/power of attorney and attested copy of the CNIC or passport of the proxy shall be submitted alongwith proxy Form.

پراکسی فارم غیر معمولی اجلاس عام کمپنی سیکریژی عارف حبیب کارپوریش لمیٹڈ عارف حبیب سینئر کارپی کان روڈ کرپی کے

| میں مسمی/مسمّا ۃ | ساكن | | صلع | بحیثیت ممبر |
|---|----------------------------|---|---|-------------|
| عارف صبیب کار پوریش کمیشد، حامل | | (تعداد) عمومی/خصوصی حصص بمطابق سی ڈی سی ا کاونہ | | |
| مسمّى/مسمّاة | ساكن | کو،بصورت دیگرسٹی/مسٹما ۃ | | |
| ساكن | کوبطور مختار (پرا | اکسی)مقرر کرتا ہوں تا کہ وہ میری جگہ اور میری طرف سے کمپنی | ئے غیر معمولی اجلاسِ عام جو بتاریخ 19 مار | 1 مارچ2025 |
| بروزبدھ منعقد ہور ہا ہے میں، یاان کے کسی ملتو | ی شدہ احلاس میں ووٹ ڈ الے۔ | | | |
| | | | | |
| وستخط بروز: | بتاریخ | 2025 | | |
| | | | | |
| گوامان: | | | | |
| • | | | | |
| 1 | | 2 | | |
| نام:۔۔۔۔۔:د | | نام: | | |
| پة:: | | : <i>پ</i> | وستخط | |
| شناختی کارڈنمبر:۔۔۔۔۔ | | شناختی کارڈنمبر: | ر يوينيواسليمپ | |
| وستخط: | | وستخط: | | l |

لوك:

- وورکن جے اجلاس میں شرکت یا ووٹ کاحق حاصل ہے وہ کسی ناگز میصورت حال میں اپنی جگہ کی دوسرے ممبر کو بیتن دے سکتا ہے کہ وہ رکن اس کی پراکسی استعال کرتے ہوئے استیم بجائے اجلاس میں شریک ہوسکتا ہے خطاب کرسکتا ہے یا ووٹ کا اندراج کرسکتا ہے۔
 - راكى ثابت كرنے كے لئے اے اپناصل شاختى كار ؤيا پاسپورٹ اورفويونبر كودكھانالازى ہے تاكہ اجلاس ميں شركت كى اجازت تے قبل اسكى شاخت كى جاسكے۔
 - مئوثر بنانے کے گئے، پراکسی فارم کمپنی کے رہٹر ڈوفتر پر اجلاس ہے کم از کم 48 گھنڈنل دصول ہونالاز می ہیں۔ فارم میں تمام مطلوبہ علومات، رکن کے دستخط اور مہر، نیز دوگواہان کی خیاد کی معلومات کیجنی نام ہے، دستخط اور شاخی کار ڈئمبر کا اندراج ضروری ہے۔
 - انفرادی رکن کی صورت میں اصل اونراور پراکسی کے شاختی کارڈیا پاسپورٹ کی تصدیق شدہ فقول منسلک کرنالاز می ہے۔
- پراکسی کے کارپوریٹ ہونے کی صورت میں بورڈ آف ڈائیر کیٹر کار داد، یاورآف اٹار نی، شاختی کارڈیایا سیورٹ کی تصدیق شدہ فقول، براکسی فارم کے ساتھ منسک کرنالاز می ہے۔